-y

al6

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.3825 DEL 20/05/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.1086

Divisione regionale 3 n.34

Gold Centro Ovest

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 MAGGIO 2024

Gara n.
21615 Eurospin SG.Sport Arese Basket CITTA' DI OPERA 75 - 57
giocata il 16/05/2024 (PANSERI F.)
21616 LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO 92 -84
giocata il 17/05/2024 (MACCHIS.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
21616 NICOLO" CUTURELLO (LEGNANO All. NICOLO' CUTURELLO squalifica tesserato per 1 gara
KNIGHTS BASKET CLUB) per comportamento offensivo nei confronti di altri
tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG]
21616 CELESTINO BONVINI (ITELYUM Acc. CELESTINO BONVINI inibizione determinata dal

VIVISPORT LANDRIANO)

Silver Centro Ovest

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 MAGGIO 2024

20/05/2024 al 31/05/2024 per comportamento offensivo
nei confronti degli ufficiali di campo e per tenuto conto
dell'aggravante relativa alla carica di capitano della
squadra, dirigente di societa o addetto agli arbitri
rivestita [art. 33,1/1b RG,art. 21,5a RG]

Gara n.

21632 VIRTUS ORATORIO CORNAREDO VIRTUS BINASCO 53-64
giocata il 19/05/2024 (BALDAN M.)

21633 PALL. PREGNANA EAGLES 67 - 59
giocata il 17/05/2024 (BORGHI M.)

21634 POLISP. O.S.A.B. 1990 Arcadis ltalia CORSICO 88 -84

giocata il 16/05/2024

(BERRA M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.3825 DEL 20/05/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.1086

Divisione regionale 3 n.34

Bronze Centro Ovest

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 MAGGIO 2024

Gara n.
21650 WIZ BASKET LEGNANO '91 SANMAURENSE PAVIA 65 - 56

giocata il 19/05/2024 (DE SANTIS L.)
21652 O.SA.L. NOVATE C R A C BIONICS 77 - 68

giocata il 16/05/2024 (GHILARDI W.)
21651 SAN PAOLO RHO Cesano Boscone Basket 64 - 67

giocata il 16/05/2024 (GOLDIN A.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

21652 ROBERTO DONATO (C R A C ROBERTO DONATO squalifica tesserato per 1 gara per

BIONICS) proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione [art. 32,3 RG rec.]

Iron Centro Ovest

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 MAGGIO 2024

Gara n.
21753 BASKET CARONNO UPN NERVIANO 60 - 55
giocata il 16/05/2024 (METEORA M.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
20/05/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.3843 DEL 21/05/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.1090
ERRATA CORRIGE
Gara n.

21616 LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO
giocata il 17/05/2024 (MACCHIS.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 3825 DEL 20/05/2024 G.S.N. n. 1086

dove leggesi:

soc. LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB SSDRL All. NICOLO' CUTURELLO squalifica tesserato per 1 gara per
comportamento offensivo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG]

deve leggersi:

All. GRAZIANO MENNELLA squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti di altri
tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

21/05/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di1l



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3830 DEL 21/05/2024

UFFICIO GARE N. 2740

Divisione regionale 3

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Silver Centro Ovest

EAGLES

VIRTUS BINASCO

Arcadis Italia CORSICO

VIRTUS ORATORIO CORNAREDO
POLISP. O.S.A.B. 1990

PALL. PREGNANA

o O WN B

Note:

10
10
10
10
10
10

N oA NN

0 01 o0 U1 W W T

655
612
665
646
661
535

615
590
604
683
652
630

O, OO OO X

PUNTI
14
14
10

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3831 DEL 21/05/2024

UFFICIO GARE N. 2741

Divisione regionale 3

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Bronze Centro Ovest

O.SA.L. NOVATE
SANMAURENSE PAVIA

C R A CBIONICS

WIZ BASKET LEGNANO '91
Cesano Boscone Basket
SAN PAOLO RHO

o O WN B

Note:

10
10
10
10
10
10

N DO o NLZ

0w o oA~ B~ W T

642
634
609
616
565
598

589
629
594
596
618
638

O OO0 ooo X

PUNTI
14
12
12
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3832 DEL 21/05/2024

UFFICIO GARE N. 2742

Divisione regionale 3

Play in - Iron - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Iron Centro Ovest

PALL. STRADELLA

Ammin. Stabili S. Martino ACLI BAREGGIO
BASKET CARONNO

UPN NERVIANO

A WN R
o o oo O

Note:

[ o o N

o o0 N O T

318
364
280
283

261
309
339
336

r O ooX

PUNTI
12

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 3833 DEL 21/05/2024

UFFICIO GARE N. 2739

Divisione regionale 3

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Gold Centro Ovest

CITTA' DI OPERA

C.S. CORSICO

Eurospin SG.Sport Arese Basket
Boffalorello

ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO
LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB

o O WN B

Note:

10
10
10
10
10
10

w A bdo o N<Z

N o oD wWw T

649
611
699
616
724
638

536
619
687
656
754
685

O OO0 ooo X

PUNTI
14
12
12

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



