

COMUNICATO UFFICIALE N.3825 DEL 20/05/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.1086

Divisione regionale 3 n.34

CITTA' DI OPERA

Gold Centro Ovest

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 MAGGIO 2024

Eurospin SG.Sport Arese Basket

Gara n.

21615

	giocata il 16/05/2024 (PANSERI F.)	
21616	LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO	92 - 84
	giocata il 17/05/2024 (MACCHLS.)	

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

21616	NICOLO' CUTURELLO (LEGNANO	All. NICOLO' CUTURELLO squalifica tesserato per 1 gara
	KNIGHTS BASKET CLUB)	per comportamento offensivo nei confronti di altri
	05.555.00 500.00 (155.00.00	tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG]
21616	CELESTINO BONVINI (ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO)	Acc. CELESTINO BONVINI inibizione determinata dal
		20/05/2024 al 31/05/2024 per comportamento offensivo
		nei confronti degli ufficiali di campo e per tenuto conto
		dell'aggravante relativa alla carica di capitano della
		squadra, dirigente di società o addetto agli arbitri

rivestita [art. 33,1/1b RG,art. 21,5a RG]

75 - 57

Silver Centro Ovest

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 MAGGIO 2024

Gara n.

21632	VIRTUS ORATORIO CORNAREDO	VIRTUS BINASCO giocata il 19/05/2024 (BALDAN M.)	53 - 64
21633	PALL. PREGNANA	EAGLES giocata il 17/05/2024 (BORGHI M.)	67 - 59
21634	POLISP. O.S.A.B. 1990	Arcadis Italia CORSICO giocata il 16/05/2024 (BERRA M.)	88 - 84

COMUNICATO UFFICIALE N.3825 DEL 20/05/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.1086

Divisione regionale 3 n.34

Bronze Centro Ovest

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 MAGGIO 2024

WIZ BASKET LEGNANO '91

Gara n.

21650

		giocata il 19/05/2024 (DE SANTIS L.)	
21652	O.SA.L. NOVATE	C R A C BIONICS giocata il 16/05/2024 (GHILARDI W.)	77 - 68
21651	SAN PAOLO RHO	Cesano Boscone Basket giocata il 16/05/2024 (GOLDIN A.)	64 - 67

SANMAURENSE PAVIA

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

21652 ROBERTO DONATO (C R A C ROBERTO DONATO squalifica tesserato per 1 gara per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente

espulsione [art. 32,3 RG rec.]

Iron Centro Ovest

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 MAGGIO 2024

Gara n.

21753 BASKET CARONNO UPN NERVIANO 60 - 55

giocata il 16/05/2024 (METEORA M.)

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

20/05/2024

65 - 56



COMUNICATO UFFICIALE N.3843 DEL 21/05/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.1090

ERRATA CORRIGE

Gara n.

21616 LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO giocata il 17/05/2024 (MACCHI S.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 3825 DEL 20/05/2024 G.S.N. n. 1086

dove leggesi:

soc. LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB SSDRL All. NICOLO' CUTURELLO squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG]

deve leggersi:

All. GRAZIANO MENNELLA squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco [art. 33,3/1b RG]

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

21/05/2024

COMUNICATO UFFICIALE N. 3830 DEL 21/05/2024

UFFICIO GARE N. 2740

Divisione regionale 3

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Silver Centro Ovest

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	EAGLES	10	7	3	655	615	0	14
2	VIRTUS BINASCO	10	7	3	612	590	0	14
3	Arcadis Italia CORSICO	10	5	5	665	604	0	10
4	VIRTUS ORATORIO CORNAREDO	10	4	6	646	683	0	8
5	POLISP. O.S.A.B. 1990	10	5	5	661	652	1	7
6	PALL. PREGNANA	10	2	8	535	630	0	4

COMUNICATO UFFICIALE N. 3831 DEL 21/05/2024

UFFICIO GARE N. 2741

Divisione regionale 3

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Bronze Centro Ovest

		G	V	Р	F	5	ĸ	PUNTI
1	O.SA.L. NOVATE	10	7	3	642	589	0	14
2	SANMAURENSE PAVIA	10	6	4	634	629	0	12
3	C R A C BIONICS	10	6	4	609	594	0	12
4	WIZ BASKET LEGNANO '91	10	5	5	616	596	0	10
5	Cesano Boscone Basket	10	4	6	565	618	0	8
6	SAN PAOLO RHO	10	2	8	598	638	0	4

COMUNICATO UFFICIALE N. 3832 DEL 21/05/2024

UFFICIO GARE N. 2742

Divisione regionale 3

Play in - Iron - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Iron Centro Ovest

		G	V	Р	F	S	R	PUNII
1	PALL. STRADELLA	6	6	0	318	261	0	12
2	Ammin. Stabili S. Martino ACLI BAREGGIO	6	4	2	364	309	0	8
3	BASKET CARONNO	6	1	5	280	339	0	2
4	UPN NERVIANO	6	1	5	283	336	1	-1

COMUNICATO UFFICIALE N. 3833 DEL 21/05/2024

UFFICIO GARE N. 2739

Divisione regionale 3

Play-in - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gold Centro Ovest

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	CITTA' DI OPERA	10	7	3	649	536	0	14
2	C.S. CORSICO	10	6	4	611	619	0	12
3	Eurospin SG.Sport Arese Basket	10	6	4	699	687	0	12
4	Boffalorello	10	4	6	616	656	0	8
5	ITELYUM VIVISPORT LANDRIANO	10	4	6	724	754	0	8
6	LEGNANO KNIGHTS BASKET CLUB	10	3	7	638	685	0	6